
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  3115/2018 r. 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia19 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie powierzenia zadań doradcy metodycznego 

 

Na podstawie § 25 ust. 3 pkt 1 oraz ust. 5, 6 i 9 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016 r. w sprawie placówek doskonalenia 

nauczycieli (Dz. U. z 2016 r. poz. 1591) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Lucynie Kalinkowskiej wykonywanie zadań doradcy 

metodycznego w Radomskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w ramach stosunku 

pracy w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Radomiu, w zakresie 

metodyki kształcenia ogólnego – wychowanie fizyczne, na okres od dnia 1 września 

2018 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.  

 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań doradcy metodycznego określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Karol Semik 
                    Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 


